[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«01»август 2012 № 17/2
Тǎрмǎш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«01» августа 2012  № 17/2
село Турмыши

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района «О бюджете Турмышского сельского поселения на 2012 год»
Собрание депутатов Турмышского сельского поселения  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Турмышского сельского поселения Янтиковского района от 19.12.2011 года № 11/2 "О бюджете Турмышского сельского поселения на 2012 год" следующие изменения:

а) статью 1 изложить в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Турмышского сельского поселения в сумме 3598061  рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из  бюджета Янтиковского района  3040161  рублей;

общий объем расходов бюджета Турмышского сельского поселения в сумме 3629300 рублей;

предельный объём муниципального долга Турмышского сельского поселения в сумме  240100 рублей;

верхний предел муниципального долга Турмышского сельского поселения на 2012 года в сумме 240100 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным  гарантиям Турмышского сельского поселения 36293,0 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Турмышского сельского поселения в сумме 31239 рублей;
б) внести изменения в приложения 3-6 согласно приложениям 1-4 настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Турмышского сельского
поселения Янтиковского района                                                                   В.В.Разин